ด้วย งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบึงโขงหลง รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหา
พัสดุรายเดือน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ดังนี้ 

-ประจำไตรมาสที่ ๓ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เดือน เมษายน – มิถุนายน ๒๕๖๘ ของสำนักงาน
สาธารณสุขอำเภอบึงโขงหลง งานพัสดุยังดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างจำนวน ๘ รายการ เป็นจำนวน ๙๗,๓๗๐ 
บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) 

ในการนี ้จ ึงส่งรายงานสรุปผลและขออนุญาตเผยแพร่บนเวบไซต์สำนักงานสาธารณสุขอำเภอ          
บึงโขงหลง http://www.ssobkl.go.th  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและพิจารณา 

(นางจิระภา     พิษภาร ) 
                นักสาธารณสุขชำนาญการ